Ferramenta per porte «ruslical»

Guarniture con placche lunghe

Guarnitura per porta Serie Quadrum

Bronzo argentato
con molla di richiamo

Designazione

Guarnitura per porta
Maniglie per porta
Maniglia femmina
Placca per porta

Placca per porta

Placca per porta

Placca per porta

Placche per porta WC

Pittogrammi per le misure

H  Larghezza totale

Fy  Larghezza rosetta

I Altezzatotale

R Altezza rosetta

I6  Lunghezza della maniglia

1 Sporgenza della superficie di montaggio

1 Sporgenza in mezzo al foro/Distanza alla chiave
F Profondit incastrata

)

@ Diametro (Foro, mandrino, asta, tubo, corda o capocorda)
@ Ferro quadro/foro quadro

e Distanza dei fori di vite

= Shalzo

=

Spessore del materiale
mn Filetto, vite

Misura A

>

BB Dimensioni della confezione/sconto scaglionato

Ordine / Costruttore no.

83.1135.0
83.1135.2
83.1180 UG
83.1180 BB78
83.1180 RZ78
83.1180 PZ78
83.1180 SK/OL78

127
127
48
48
48
48
48

Distanza del mezzo foro vite della cima — mezzo foro della maniglia

262
262
262
262
262

Ho§

54 16 8 Pr 372.00
54 16 8 pz 186.00
15 92 16 pz 164.00
15 92 16 pz 164.00
15 92 16 pz 164.00
15 92 16 pz 164.00
15 92 16 Pr 485.00

Fori standard

78 78 78

0B

Spessori standard

40 mm
60 mm

Porte da camera:
Porte d'entrata:

Prezzi guida IVA esclusa | prezzi aggiornati e prezzi in EUR su www.hagerag.ch

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60
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	Ferramenta per porte forgiato
	Guarniture con placche lunghe
	Guarnitura per porta Serie Manoir, Ferro termopatinato®
	Guarnitura per porta Serie Manoir, Ferro termopatinato®



